第 1 页 共 3 页

苏医协学〔2025〕122号

2025 江苏省医师协会神经介入专委会年会

通 知

各市医师协会、各有关单位：

我会定于 2025 年 12 月 26～27 日在南通市召开“2025 江

苏省医师协会神经介入专委会年会”，会议由南通大学附属

医院承办。本次会议将邀请省内外知名神经介入专家就神经

介入热点、新技术、新进展做专题讲座。欢迎广大从事神经

介入相关专业医师积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.出血性脑血管疾病，包括颅内动脉

瘤，血管畸形，硬脑膜动静脉瘘等疾病的介入治疗新技术新

进展 ；2.缺血性脑血管疾病，包括颈部，颅内动脉慢性狭

窄，闭塞的介入治疗新技术新进展；3.急性脑动脉闭塞取栓

的 新技术新进展等。

二、参会对象

（一）神经内、外科及介入科等相关领域的医务人员。

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 3 页

（二）江苏省医师协会神经介入专委会全体委员为本次

会议的当然代表，务必注册参加会议，因特殊情况不能与会

须提出书面申请并办理相关手续，同时各位委员应积极组织

所在地区和单位的相关人员参加年会的学习交流。

三、时间：2025年12月26日14:00-20:00报到，27日全天

会议，会议结束后撤离。

12月26日18:00召开江苏省医师协会神经介入专委会全委

会，届时请各位委员准时出席。

四、地点：江苏省南通市五洲皇冠酒店（南通市崇州大

道60号）。

五、注册缴费事宜

（一）本次会议免收注册费。

（二）住宿统一安排，费用自理，需要住宿人员请于 12

月 20 日前在微信公众号提前预订住宿，以免会议当天房间紧

缺无法办理入住，住宿发票请于会议结束后向酒店索取。

（三）所有费用回单位按规定报销。

（四）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会议

名称进行报名。请扫下面二维码：

第 3 页 共 3 页

六、注意事项：参会人员务必要严格执行中央八项规定及

其实施细则精神，认真落实《干部教育培训学员管理规定》

要求，服从会议安排，坚决杜绝违规吃喝等行为，不断改进

会风学风，共同营造风清气正、务实高效的学术交流环境。

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙，电话：18951769208

常州市第一人民医院；朱旭成，电话：18602598108

南通大学附属医院； 何爽，电话：13601490665

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会神经介入专委会

2025年10月14日